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122 10/10/2023 Autoservizi Taormina s.r.l. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 10/10/2023 ATS Srl 30800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

124 10/10/2023 PC GROSS ITALIA SRL 27635.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

125 10/10/2023 PC GROSS ITALIA SRL 27692.67 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

126 26/10/2023 C.E.P. SRL 1423.67 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 26/10/2023 C.E.P. SRL 2072.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

128 26/10/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 350.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

129 26/10/2023 teknoinformatica sas 1395.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

130 26/10/2023 G.M. Computer S.r.l. 391.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 26/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

132 26/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

133 26/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 77.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

134 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6776.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

136 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6079.74 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

137 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6092.39 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

138 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.21 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

139 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 428.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

140 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 306.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

141 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

142 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

143 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

144 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

145 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

146 26/10/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO BIAGIO SICILIANO CAPACI 835.48 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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147 26/10/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 22.56 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

148 30/10/2023 ALIOTTA MARIA 156.79 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

149 30/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

0.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

150 30/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

24.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

151 30/10/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 96.09 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

152 30/10/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 23.66 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

153 30/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

67.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

154 30/10/2023 FOLLONE MARIA 164.37 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

155 30/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

0.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

156 30/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

24.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

157 30/10/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 88.51 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

158 30/10/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 23.66 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

159 30/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

67.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

160 28/11/2023 AGENZIA TRAMONTANA SRL 10677.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 28/11/2023 AGENZIA TRAMONTANA SRL 5100.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

162 28/11/2023 PC GROSS ITALIA SRL 1106.57 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

163 28/11/2023 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1999.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

164 04/12/2023 MANGIAPANE DANIELE 102.46 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

165 04/12/2023 Centro Paghe Mantova srl 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

166 04/12/2023 ARA S.R.L. 223.07 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

167 04/12/2023 RANDAZZO VINCENZA 890.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

168 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

5.28 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

169 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

132.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

170 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 479.24 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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171 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 128.11 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

172 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

364.73 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

173 04/12/2023 RIZZO VITO 1963.49 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

174 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

11.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

175 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

292.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

176 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 1057.27 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

177 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 282.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

178 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

804.65 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

179 04/12/2023 PREMUTATI FILIPPO 487.46 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

180 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 121.87 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

181 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 51.79 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 04/12/2023 FOLLONE MARIA 166.87 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

183 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

0.99 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

184 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

24.87 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

185 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 89.86 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

186 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 24.02 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

187 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

68.39 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

188 04/12/2023 MANDALA VALERIA ROSALIA 330.69 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

189 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

1.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

190 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

49.28 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

191 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 178.07 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

192 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 47.60 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

193 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

135.52 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

194 04/12/2023 TOLA GIOACCHINO 500.63 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
A. DE GASPERI

90040 CAPACI C.SO ISOLA DELLE FEMMINE, SN C.F. 80029580828 C.M. PAEE063003

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

195 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

2.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

196 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

74.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

197 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 269.57 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

198 04/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 72.06 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

199 04/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

205.17 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

200 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2349.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

201 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1122.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

203 07/12/2023 ALCA SRLS 1089.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

204 07/12/2023 Tipografia PUCCIO DI FIORELLO PAOLO & C. SNC 307.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

205 07/12/2023 DI CARLO SALVATORE 167.34 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

206 07/12/2023 DI CARLO SALVATORE 277.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
06|01|003 - IMPOSTE E TASSE/Imposte di registro

207 07/12/2023 DI CARLO SALVATORE 55.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

208 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.58 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

209 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.62 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

210 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.54 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

211 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 811.47 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

212 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

213 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.08 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

214 13/12/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 8.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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215 13/12/2023 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

216 14/12/2023 CEPIMA- CASSA EDILE PALERMITANA INTERSINDACALE DI
MUTUALITA' ED ASSISTENZA

3688.52 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

217 17/12/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 480.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

218 17/12/2023 Telecom Italia S.p.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

219 17/12/2023 Telecom Italia S.p.A. 73.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

220 17/12/2023 Telecom Italia S.p.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

221 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

222 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

224 21/12/2023 CPR TIPOLITOGRAFIA di Luca Ciccia 155.74 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

225 21/12/2023 IT & T S.R.L. 11950.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

226 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.26 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

227 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2629.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

228 21/12/2023 TOLA GIOACCHINO 53.40 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

229 21/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INPDAP
G.A.PRESTAZ.CREDITIZIE (F.C.) ex cont. spec. 1011

0.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

230 21/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO cont. spec. 1094 a
carico dipendente

7.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

231 21/12/2023 REGIONE SICILIA IRPEF 28.75 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

232 21/12/2023 REGIONE SICILIA IRAP CODICE REGIONE 16 7.69 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

233 21/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Cont. Spec. 1094 a
carico stato

21.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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